
Stauning Whisky A/S

 

 

Stauningvej 38

6900  Skjern

30900863

1  
 

1  
1  
1  
 

1  
1  
1  
 
 
 
 
 

X

side 1 af 3

2 timer 45 min.02-05-2023

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret og gennemgået
procedurer for modtagelse af råvare (korn) herunder
gennemgået procedurer for indlæsning, rensning/luftning og
transport til bygning med maltningsgulv. Kontrolleret og
gennemgået procedurer for udlægning af korn på
maltningsgulv, generel maltnings proces, visuelkontrol under
processen, herunder kontrol for forekomst af evt.
fremmedlegemer. Kontrolleret og gennemgået procedurer for
transport af færdig maltet korn til tørreri, samt processer i
forhold til adskillelse af div. partier fra forskellige maltningsgulv.
Kontrolleret og gennemgået procedurer til sikring af
tilstrækkelig hygiejne i forbindelse med opbevaring af råvare og
emballager generelt i virksomheden. Ingen anmærkninger.

Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af
emballagelager, herunder døre og porte. Kontrolleret og
gennemgået procedure for vedligeholdelse af div.
maltningsgulv, virksomheden har redegjort for gode
arbejdsgange i forhold til vedligeholdelse af maltningsgulv.
Ingen mærkninger.

Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
procesbeskrivelser og produktions flow i forhold til modtagelse
af råvare, gulvmaltning, tørring af korn, valsning af korn,
mæskning og gæring. Kontrolleret virksomheden
procesbeskrivelse i forhold til modtagelse af råvarer og at dette
er i forhold til de faktiske forklarede og kontrollerede processer.
Kontrolleret virksomhedens risikoanalyse/risikovurderinger i
forhold til virksomhedens aktiviteter vedrørende modtagelse af
råvare, gulvmaltning, tørring af korn, valsning af korn,
mæskning og gæring Ingen anmærkninger.

Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
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Mærkning og information: Kontrolleret obligatorisk mærkning på følgende produkter: Floormalted Rye Whisky.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Produkterne er mærket med følgende obligatoriske oplysninger:
Oplysninger om ansvarlig virksomhed
varebetegnelse
mængdeangivelse
alkoholindhold.
Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Byg og rug leveret til virksomheden 27, 28 og 29. marts 2023.
Ingen anmærkninger.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. samt P. Nr. og
fødevareaktiviteter, samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import, samhandel, restprodukter til foder,
FKM til videresalg.
Kontrolleret aktiviteten import og samhandel.
Følgende er konstateret: Virksomheden oplyser, at de indfører fødevarer fra andre lande: Indførsel fra
tredjelande, virksomheden indfører trætønder fra tredje land
Stikprøvevist kontrolleret dokumentation for sporbarhed på tønder, som virksomheden har modtaget.
Fødevarestyrelsen har registreret aktiviteten Indførsel fra tredjelande. Ingen anmærkninger.

Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer for modtagekontrol af økologiske
fødevarer, der er ikke modtaget økologiske fødevare i indværende periode. Ingen anmærkninger.

Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer, der solgt et parti på 160l økologisk Stauning single malt til
samme aftager i indeværende periode, kontrol af løbende registreringer, samt kontrol af periodevise
balanceopgørelser, samt kontrol af, at de fastlagte procedurer følges. Ingen anmærkninger.
Medtaget dokument til økologisk krydskontrol på ovennævnte parti.
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Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved
opbevaring af økologisk whisky og transport af økologisk whisky. Ingen anmærkninger.

Kontrolleret overholdelse af kravene til transport af økologiske fødevarer fra virksomheden, herunder
identifikation og eventuelle ledsagedokumenter for følgende fødevarer: Økologisk Stauning Single Malt Whisky i
Bulk. Ingen anmærkninger.

Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.


